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SET. CO \

Inizio Fine PARZ SETT. TOTALI PC SETT:E TEORICO

NEUTR. 1° Concorr.

1 Messina ( Piazza Pugliatti) 0,000 0,000 0,000 10.15

1 8,000 8,000 8,000 ingr.libero

2 1 0,050 8,050 8,050 00:00:10 18.00

3 2 0,770 8,820 8,820 00:01:30 30.80

4 3 0,060 8,880 8,880 00:00:10 21.60

5 4 2,400 11,280 11,280 00:04:30 32.00

6 5 0,050 11,330 11,330 00:00:09 20.00

7 6 2,800 14,130 14,130 00:06:00 28.00

8 7 0,050 14,180 14,180 00:00:09 20.00

9 8 7,250 21,430 21,430 00:15:00 29.00

10 9 0,050 21,480 21,480 00:00:09 20.00

11 10 1,680 23,160 23,160 00:03:20 30.24

11 0,050 23,210 23,210 00:00:10 18.00

0,890 24,100 24,100 start PM

4,200 28,300 28,300 Fine PM

2 Torre Faro  (Chiesa) 8,170 36,470 36,470 1h 30' 1h 30' 24.31 11.45

12 14,630 14,630 51,100 ingr.libero

13 12 0,050 14,680 51,150 00:00:10 18.00

14 13 1,170 15,850 52,320 00:02:50 24.78

15 14 0,040 15,890 52,360 00:00:07 20,57

16 15 0,530 16,420 52,890 00:01:15 25.44

17 16 0,050 16,470 52,940 00:00:09 20.00

18 17 2,550 19,020 55,490 00:06:00 25.50

19 18 0,070 19,090 55,560 00:00:12 21.00

20 19 1,730 20,820 57,290 00:04:00 25.95

21 20 0,050 20,870 57,340 00:00:09 20.00

22 21 1,890 22,760 59,230 00:04:15 26.68

23 22 0,050 22,810 59,280 00:00:09 20.00

24 23 0,800 23,610 60,080 00:02:00 24.00

25 24 0,050 23,660 60,130 00:00:08 22.50

26 25 6,060 29,720 66,190 00:14:00 25.97

26 0,050 29,770 66,240 00:00:09 20.00

3 San Saba 0,600 30,370 66,840 1h 45' 3h 15' 17.35 13.30

27 0,600 0,600 67,440 ingr.libero

28 27 0,050 0,650 67,490 00:00:10 18.00

29 28 5,930 6,580 73,420 00:14:00 25.41

30 29 0,050 6,630 73,470 00:00:09 20.00

31 30 5,700 12,330 79,170 00:14:00 24.43
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3

SET.

km 4,20

media oraria 36 Km/h

LOCALITA'

TABELLA DELLE DISTANZE E DEI TEMPI MUTA TNR 

MANIFESTAZIONE: 5°TROFEO DEI CASTELLI PELORITANI

TAPPA: 1                data: Domenica  22 GIUGNO  2025               da:  MESSINA      a:  MESSINA
PC

C
.T

. DISTANZE (Km) TEMPI (h, m', sec'') MEDIE (Km/h)

TOTALI P.C.



31 0,050 12,380 79,220 00:00:09 20.00

1 6,660 19,040 85,880

32 8,050 27,090 93,930 ingr.libero

33 32 0,050 27,140 93,980 00:00:10 18.00

34 33 0,090 27,230 94,070 00:00:15 21.60

35 34 0,060 27,290 94,130 00:00:10 21.60

36 35 2,230 29,520 96,210 00:05:45 23.27

36 0,050 29,570 94,120 00:00:09 20.00

9,700 39,270 103,830 start PM

3,000 42,270 106,830 Fine PM

4 Messina ( Piazza Pugliatti) 9,930 52,200 116,760 2h 00' 5h 15' 26.10 15.30

3

km 3,00

media oraria 36 Km/h


